
2023年 9月吉日 

お客様各位 

 

サンエス石膏株式会社 

業務部 

TEL 06-6339-0870 

 

臨時休業のご案内 
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら社内研修の為、下記の日程を臨時休業とさせて頂きます。 

 

敬具 

記 

 

■ 臨時休業日 10月 27日(金曜日) 
 

■ 10月 26 日(木)12時以降に頂きましたご注文につきましては 

10月 30日(月)出荷となります。ご注意ください。 

■ ご不明な点がございましたら、業務部または各営業担当までご連絡ください。 

 

以上 


